
Güneybatı Anadolu Toroslar Toplantısı 20 Aralık 2017 tarihinde Akdeniz Üniversitesi, Muğla 

Sıtkı Koçman Üniversitesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Selçuk 

Üniversitesi, Uşak Üniversitesi Bölüm Başkanlarının Katılıyla Düzenlenmiştir. Mesleki 

disiplinin ve akademik eğitimin geliştirilmesi ve işbirliği platformu oluşturulması 

amaçlanmaktadır. 27 Nisan 2018 tarihinde Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nde düzenlenen 

2. Toplantıya katılım sağlanmıştır.  

 

 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’nde Düzenlenen 2. Güneybatı Anadolu Toroslar Toplantısı  

 



“Çarşamba Etkinlikleri” bağlamında 14 Mart 2018 tarihinde Prof. Dr. Erkan POLAT’ın  

katılımıyla “Çarşamba etkinlikleri ve Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğrencileri Bilgi 

Yarışması” konulu söyleşi düzenlenmiştir. Toplantıda çarşamba etkinliklerinin ve bilgi 

yarışmasının kapsamı ile öğrencilerden beklentiler açıklanmıştır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"Çarşamba Etkinlikleri” bağlamında 21 Mart 2018 tarihinde Öğr. Gör. M. Alim ÇOPUROĞLU 

katılımıyla “Yazılı ve görsel sanatlarda kentler; İskenderiye ” konulu söyleşi düzenlenmiştir. 

Söyleşide ünlü ingiliz yazar Laurance Durrell’in İskenderiye Dörtlüsü başlıklı dört ciltlik 

romanı ile 1969 yılında yönetmen George Cukor’un çektiği “JUSTİNE” adlı filmden hareketle 

İskenderiye kenti ve İskenderiye üzerine yazılmış kitapları yazarları ile Osmanlı 

İmparatorluğunun batıya açılma sürecinde İskenderiye’nin İzmir, Beyrut ve Selanik ile birlikte 

oynadıkları rol, hem doğulu hem batılı yapan özellikleri ve bu yaşamın benzer şekilde sona 

erişi kapsanmıştır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



"Çarşamba Etkinlikleri” bağlamında 28 Mart 2018 tarihinde Şehir ve Bölge Planlama 

Öğrencilerine yönelik Yann ARTUS-BERTRAND’ın “Home” adlı film gösterimi yapılmıştır. 

Dünyamızın ve insanlığın karşılaştığı yıkımlar, tehlikeler ve kentleşmenin etkilerini irdeleyen 

belgesel yoğun bir katılımla izlenmiştir. 

 

 

 



Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 1. Sınıf öğrencileri ve Sorumlu Öğretim Elemanları ile 

birlikte 20.Nisan 2018 tarihinde, Arkeolog/ Akdeniz Üniversitesi Öğretim Görevlisi Hakan 

ALPASLAN rehberliğinde, PLN-102 Planlama Projesi II dersi kapsamında Burdur/ 

Sagalassos Antik Kenti ders uygulama gezisi düzenlenmiştir. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şehir ve Bölge Planlama Bölümü 2. Sınıf öğrencileri, Lisansüstü Öğrencileri ve Sorumlu 

Öğretim Elemanları ile birlikte 25 Nisan 2018 tarihinde, PLN-202 Planlama Projesi IV dersi 

kapsamında Isparta / İslamköy ‘e ders uygulama gezisi düzenlenmiştir. 

 

 


